
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00902027- -UNC-ME#SGI

 
VISTO:

Las presentes actuaciones, en las que con Notas Ns NO-2022-00410144-UNC-
ERS#SGI (orden 3) y NO-2022-00944564-UNC-ERS#SGI (orden 6) la Dirección de
Equipamiento, Redes y Seguridad Informática solicita que se declare en condición de
rezago y se disponga la baja de los bienes muebles detallados al orden 8; y

CONSIDERANDO:

Que el pedido se funda en la obsolescencia y estado en general de dichos bienes,
según se señala en las referidas notas;

Lo informado por la Dirección de Contabilidad –Área Patrimonio– de la Secretaría de
Gestión Institucional al orden 9;

Por ello, y teniendo en cuenta las previsiones del Art. 76 de la Ley 27.431, del Art. 15,
Inc. 19), de los Estatutos de esta Casa y del Art. 2° de la R.HCS 243/01,

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Declarar en condición de rezago y disponer la baja patrimonial de los
bienes muebles pertenecientes a la Secretaría de Gestión Institucional detallados en el
anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.

fv







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Informe


Número: 


Referencia: Listado de bienes para la baja - Secretaría de Gestión Institucional


 
1. Pizarra blanca tres patas - S/N


2. Impresora laserjet HP 4050N 17PPM 8MB HP - Nº 8100121496 - año 2000


3. Monitor Samsung 17” - Nº 8100144665 - año 2004


4. Cpu intel PIV - Nº 8100165456 - año 2007


5. Cpu intel PIV - Nº 8100165459 - año 2007


6. Cpu intel PIV - Nº 8100165472 - año 2007


7. Cpu intel PIV - Nº 8100165458 - año 2007


8. Máquina de calcular cifra - 8100178374 - año 1997


9. Máquina de calcular casio mod.150TE - 8100144808 - año 2005


10. Máquina de calcular electron casio dr 1520 - Nº 8100037948 - año 1983


11. Máquina de calcular cifra  - Nª 8100178378 - 1997


12. Máquina de calcular cifra121 - S/N.





		numero_documento: IF-2022-01100282-UNC-DCO#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Miércoles 28 de Diciembre de 2022

				2022-12-28T10:43:40-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Maria Laura Bulacio Altamirano

		cargo_0: Jefe de Departamento

		reparticion_0: Dirección de Contabilidad Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-12-28T10:43:46-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2023-101-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 8 de Febrero de 2023
		2023-02-06T18:42:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-08T20:03:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-08T20:03:04-0300
	GDE UNC




